

Gör så här när ni skall registrera en utländsk person med ofullständigt personnummer. Registrera rätt Födelsedatum enligt **Svensk Standard** och fortsätt enligt bild nedan:

Lägg till person ✕ Avbryt ➡ Nästa

För att lägga till en person i ditt register, vänligen ange information enligt något av nedanstående format i ett första steg, välj sedan om det är t.ex. en utländsk person.

1. Fullständigt personnummer (ÅÅÅMMDD-XXXX). Uppslag görs då automatiskt mot folkbokföringen.
2. Födelsedatum, namn och postadress.
3. Födelsedatum och e-postadress.

Födelsedatum eller personnummer * -

Ofullständigt personnummer
 Utländsk person
 Prova-på

Nationalitet

Förnamn Efternamn

Kön Man Kvinna

Gatuadress E-postadress OBS! Ej tvingande

Land Postnummer

Postort

Registrera i övriga rutor.

✕ Avbryt ➡ Nästa

VIKTIGT

OBS! Får spelaren ett svensk personnummer ska föreningen registrera han/hon med det fullständiga personnumret. Nu är det **viktigt** att göra enligt nedanstående för att personen ska behålla sitt IdrottsID (IIDxxxxxxx) som han/hon fick när de registrerades med ofullständigt personnummer och annan nationalitet. Det ska bara finnas ett IdrottsID på en person som har fullständigt personnummer. För att det skall fungera med Licensering och Tävlingsystem som hämtar personer från IdrottOnline.

Sök fram personen och öppna så man hamnar på sidan "Redigera person" börja med att ändra nationalitet till Sverige då kommer det ytterligare en ruta efter födelsedatum skriv in de 4 sista numren.

Tyvär dyker det upp en felmeddelande som säger att personnumret är fel, men klicka ändå på "Spara", sidan reagerar klicka på Spara igen. Nu ska personen vara registrerad med fullständigt personnummer.

Adressen till personen är den som registrerades på personen vid första tillfället med "Ofullständigt personnummer". Efter 2-3 veckor kan personen få en folkbokföringsadress från **SPAR** när vi kör uppdateringen mot SPAR vilket görs 1ggr/v, då bör ni ta bort kontaktadress om den överensstämmer mot folkbokföringsadressen. Vid eventuella utskick från IdrottOnline så går kontaktadressen före folkbokföringsadressen om då personen inte finns kvar på kontaktadressen utan det skall vara folkbokföringsadressen som ska gälla kommer inte personen kunna ta del av utskicket från Föreningen (IdrottOnline).